
Id: A0611CF1-6682-4FF7-BAD0-94CB05AEF3C7. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Krośnie 
Odrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Krośnie 

Odrzańskim stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Do cen ustalonych w cenniku opłat dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 



Id: A0611CF1-6682-4FF7-BAD0-94CB05AEF3C7. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 168/21 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

OPŁATY CMENTARNE 

 
Lp. 

 
NAZWA OPŁATY 

 
cena netto 

w zł* 

I. OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO ZIEMNEGO NA OKRES 20 LAT 

1. miejsce pod grób ziemny pojedynczy osoby dorosłej  200,00 

2. miejsce pod grób ziemny dla dziecka do 6-ciu lat  80,00 

3. miejsce pojedyncze urnowe  120,00 

II. OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO POD GRÓB MUROWANY 
NA OKRES 99 LAT 

1. miejsce pojedyncze pod grób murowany jednomiejscowy 2 500,00 

2. miejsce pod grób murowany jednomiejscowy z możliwością pochowania 
dwóch trumien** 

3 500,00 

3. miejsce pod grób murowany urnowy – pojedynczy (0,5x0,5x0,7m) 1 000,00 

4. miejsce pod grób murowany wielournowy 2 500,00 

III. OPŁATA ZA NIENARUSZALNOŚĆ GROBU ZIEMNEGO NA OKRES 20 LAT 
Po upływie 20-letniego okresu nienaruszalności grobu istnieje możliwość wniesienia opłaty 
przedłużającej prawo do zachowania grobu na kolejny 20 letni okres. Dokonanie opłaty 
za zachowanie istniejącego grobu na dalsze lata nie stanowi rezerwacji miejsca grzebalnego, 
ani też nie zmienia uprawnień do tego miejsca. 

1. grób pojedynczy 540,00 

2. grób rodzinny (podwójny) 1080,00 

3. grób dziecka lub grób z urną 250,00 

IV. OPŁATA ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO ZIEMNEGO PRZY 
DOCHOWANIU DO INSTNIEJĄCEGO GROBU LUB POCHOWANIU W MIEJSCU 
ZAREZERWOWANYM  
Stawki opłat za przedłużenie terminu do 20 lat od chwili dochowania trumny lub urny 
do istniejącego grobu ziemnego lub pochowania zwłok w miejscu uprzednio zarezerwowanym 
stanowią równowartość 1/20 opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu, określonej w p.3. 

1. ziemnego pojedynczego 27,00/rok 

2. ziemnego podwójnego (rodzinnego)  54,00/rok 

3. ziemnego dziecka do 6-ciu lat 12,50/rok 

V. REZERWACJA MIEJSCA GRZEBALNEGO ZIEMNEGO NA OKRES 20 LAT   

1. za jedno miejsce 1 000,00 

* Do opłat wyszczególnionych w tabeli stałych opłat cmentarnych doliczony będzie podatek VAT  
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

** Miejsca pod grób murowany jednomiejscowy z możliwością pochowania dwóch trumien, jedna 
nad drugą są możliwe do tworzenia tylko w sektorach: B7, B8, C8, D8, D9,D10, E9, F9.  


